проект приказа Минприроды России
Об утверждении комплексной стратегии обращения
с твердыми коммунальными (бытовыми) отходами
в Российской Федерации
Во исполнение поручений Правительства Российской Федерации, данных в целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 10 августа
2012 г. № Пр-2138, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую комплексную стратегию обращения с твердыми бытовыми отходами в Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра Р.Р. Гизатулина.

Министр                                                                                                     С.Е. Донской